
G7

H7

I7

J7

G8

H8

I8

J8

G9

H9

I9

J9

Т ишино

Кладбище

ост. «Т ишино»

Болото

Жуковский пруд

Верхний пруд деревни Т ишино
Дамба в деревне Т ишино

Родник с холодной водой



K7

L7

M7

N7

K8

L8

M8

N8

K9

L9

M9

N9

Вырубка леса

Пашня

Лукино

Пруд в Лукино

ост. «Лукино»

Пруд

Платная рыбалка

Лесное озеро



O7

P7

Q7

R7

O8

P8

Q8

R8

O9

P9

Q9

R9

Песчаный карьер

Карьер, заваленный мусором

Лесное озеро

Т ри дуба

Разлив реки Рузы перед Горбовской ГЭC

Животноводческая ферма

Водонапорная башня Рож новского
Башня сотовой связи ПАО «МТ C»



S7

T 7

U7

V7

S8

T 8

U8

V8

S9

T 9

U9

V9

Разлив реки Рузы перед Горбовской ГЭC

Горбово

Животноводческая ферма

Горбово

Кладбище

Восстановленный родник

Башня сотовой связи ПАО «МТ C»

Заброшенный пионерлагерь «Берёзка»

Аллея

Горбовская ГЭC

Пруд

Дом смотрителя ГЭC

Вышка мобильной связи

"Рузский Купаж ный Завод"

Мост через реку Рузу

Cпортивная ул., 19

Cпортивная ул., 17

Горбовский клуб

Cпортивная ул., 6

Проходная

ГРC

Пруд

Магазин

Котельная

дер. Воробьёво, 6

дер. Воробьёво, 7

дер. Воробьёво, 4

дер. Воробьёво, 2

Cпальный корпус

Овощехранилище

Т имохино

Место гибели 230-го Запасного учебного стрелкового полка

Очистные сооруж ения?

Заброшенный тир

Недостроенный корпус

Опора ЛЭП

Лестница к реке

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП



G10

H10

I10

J10

G11

H11

I11

J11

J12

Молочная ферма ОАО «Рузское молоко»

Т рансформаторная подстанция ЗТ П-1571

ост. «Поворот на Костино»

ост. «Поворот на Ватулино» Пруд



K10

L10

M10

N10

K11

L11

M11

N11

K12

L12

M12

N12

Новониколаево

Запруда



O10

P10

Q10

R10

O11

P11

Q11

R11

O12

P12

Q12

R12

Вырубка леса

Плотина

болото



S10

T 10

U10

V10

S11

T 11

U11

V11

S12

T 12

U12

V12

Опора ЛЭП

Руины турбазы

Пруд

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Просека ЛЭП

Вырубка

Т ранспортная проходная

Опора сотовой связи ООО «Т 2 Мобайл» (T ele2)

Опора ЛЭП

родник

Опора ЛЭП

Руины пионерского лагеря

Бурелом

Бункер

Cпальный корпус № 26

Здание бывшего медицинского корпуса

Опора двойного назначения  ПАО «МТ C»

Опора ЛЭП

Дымовая труба

Опора ЛЭП

Автомобильная стоянка



G12

H12

I12

G13

H13

I13

J13

G14

H14

I14

J14

Дачный посёлок ЗВИ



K13

L13

M13

N13

K14

L14

M14

N14

N15

Чепасово

Кладбище

Пруд

Водонапорная башня Рож новского

Пруд

Вырубка леса



O13

P13

Q13

R13

O14

P14

Q14

R14

O15

P15

Q15

R15

Источник

Вырубка леса

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Остатки столбчатого фундамента

Охотничья засидка

Опора ЛЭП



S13

T 13

U13

V13

S14

T 14

U14

V14

S15

T 15

U15

V15

Просека под ЛЭП

Продаж а участков

Опора ЛЭП

Песчаный карьер

Песчаный карьер

Т имофеево

Белые камни

Cтроительство

Песчаный карьер \ Cвалка мусора

Лесопилка/Пилорама - бывшая ж ивотноводческая ферма

Cвалка горбыля от лесопилки

Cилосная яма

Пешеходный мостик через овраг



G15

H15

I15

J15

G16

H16

I16

J16

кпп

ост. «Костино»



K15

L15

M15

N15

K16

L16

M16

N16

Костино

Запруда

Кладбище

ост. «Костино»

Полуэктово

дер. Костино, 142

Остров

Брод

Водонапорная башня Рож новского



O16

P16

Q16

R16

Место перехода ЛЭП через реку

Омут мельницы
Остров

Висячий мост



S16

T 16

U16

V16Cельскохозяйственное поле

Огорож енная территория

Висячий мост
Остров

Cтарониколаево

Остров

Cельский клуб

Т рансформаторная подстанция КТ П-1934

Островки на Москва реке

Кож инская шк.

Устье реки Улицы

ост. «Школа»

Братская могила

Мост через Москву-реку
Пешеходный мостик через овраг

Cосновый бор

бывшое озеро ост. «Cтарониколаево»


